www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

396 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 31 de Março de 2025 • Edição V CCXC

ld: 151906247D295BCE
l!liD.1iai1'.a!IIII!
~
DO PIAUÍ

ESTADO DO PIAUÍ
P. M. MASSAP~ DO PIAUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 01.696.914/0001-00

PORTARIA Nº 01/2025, DE 27 DE MARÇO DE 2025.

A Secretária Municipal de Saúde de Massapê do Piauí - PI, no uso de suas atribuições e·

considerando a deliberação do Conselho Municipal de Saúde deste município que

convoca a 9• Conferência Municipal de Saúde de Massapê do Piauí com o tema:

Inovação, Eficiência e Transparência para saúde de qua lidade e a Etapa Municipal da S i

Conferência Naciona l de Saúde do Trabalhador e da Trabalhadora com o tema : Saúde

do Trabalhador e da Trabalhadora como Direito Humano,

RESOLVE:

1 - INSTITUIR a Comissão Organizadora da 9• Conferência Municipal de Saúde de·

Massapê do Piauí e da Etapa Municipal da s• Conferência Nacional de Saúde do

Trabalhador e da Trabalhadora com o tema: Saúde do Trabalhador e da Trabalhadora

como Direito Humano, composta pelos seguintes membros:

- Maria José Veloso Dantas, CPF: 015.091.495-84

- Adriano de Moura Nascimento, CPF: 975.933.973-00;

- Bruna Maria Leal de Carvalho Dantas, CPF: 008.673. 743-06; e,

- Simone Neusa Teles Costa, CPF: 001.880.383-02.

DoQ.l_,,to .uinadodlcftal.....,W

............ M'l'RL&AAL'VESsa.-
~ o.w:a.io3/20u11:z-r;1T-o:t00

Vflfflque em nnp1:j,-laar .ltl.eov.Dr

MYRLLA ALVES SILVA
Secretária Municipal de Saúde

Massapê do Piauí - PI

ld:151906247D295E56
Ka1illi1~

PAEFIEITUAA OIE -

MASSAPE
DO PIAUÍ

eSTADODOPIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPê DO PIAUI

CAISINeTe DO PRel'l!!ITO

CNPJ: 01.1112.5111/0001-10

AV. Pedro Martins 1142

CEP: 114.573-000

PORTARIA Nº 100/2025 - GAB

Massapê do Piauí, 28 de março de 2025

Dispõe Sobre a Nomeação dos Membros do

Conselho Municipal de Defesa Civil e dá Outras

Providê ncias.

O PREFEITO DO MUNICiPIO DE MASSAP~ DO PIAUÍ, Estado do Piauí , no

uso de suas atribuições 1egais e nos termos que dispõe a Lei Orgânica do Município e com base

na Lei Municipal Nº 180/2013;

RESOLVE:

Art. 1 ° Ficam nomeados os membros titulares e suplentes do Conselho Municipal de Defesa

C ivil deste Município:

1. REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

Titular: Jociel de Lacerda Brito - CPF: 960.075.083-15

Suplente: William José da Costa - CPF: 662.548.413-04

2. REPRESENTANTES DAS IGREJAS

Titular: Francisco das Chagas de Souza - CPF:330187153-49

Suplente: Gilmar Coutinho Lima - CPF: 006.836.793-76

3 . REPRESENTANTES DE ÓRGÃO NÃO GOVERNAMENTAL

Titular: Francisco Manoel de Morais Filho - CPF: 9 19.980.933-87

Suplente: C láudia Francisca de Jesus Gomes - CPF:652.272.713-72

4. REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO

Titular: Ozeas Ferreira Gomes - CPF : 049.296.763-63

Suplente: José Gracias Leite - CPF: 007.040.273-64

5. REPRESENTANTES DE ASSOCIAÇÕES

Titular: Pedro Henrique de Carvalho Santos - CPF:064.893.753-46

Suplente: Rodrigo da Costa Leite - CPF: 066125143-88

Art. 2° A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Massapê do Piauí - PI, 28 de Março de 2025.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

WIL TON COUTINH

WILTON COUTINHO SILVA

Prefeito Municipal

ld: 13B5COAC1F9F 5553

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028"

Portaria nº 42, de 24 de março de 2025.

Dispõe sobre a nomeação do cargo em
Comissão de Assessora de Assuntos Externos
do Município de Novo Santo Antônio e dá
outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO-PI, no uso
de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal
e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear a Senhora LIDIANE DE AMORIM ROCHA, portadora do
CPF: 063 .256.503-95, ao cargo em Comissão de Assessora de Assuntos Externos do
Município de Novo Santo Antônio-PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se - Publique-se - Cumpra-se e Comunique-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antonio-PI, 24 de março de 2025.

fr,/;,,, • 5,/,,~~
rufsã ~-attlval'~

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org